Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1»

ПРИКАЗ

«01» сентября 2017 г.                                                                                  №  ______

Об организации внеурочной деятельности

начального общего (в 1-4-х классах), основного

общего (в 5-9-х классах), среднего общего (в 10-х классах)

образования

.

В соответствии с приказом департамента образования, культуры и

молодёжной политики Белгородской области от «23» августа 2011 года № 2293
«Об организации образовательного процесса в соответствии с федеральным
государственным образовательным стандартом начального общего
образования» согласно приказа отдела образования управления по социально-
культурному развитию администрации Ивнянского района от «30» августа
2011г. № 380 «Об организации образовательного процесса в соответствии с
федеральным государственным образовательным стандартом начального
общего образования», с целью организации внеурочной деятельности в рамках
базовой организационной модели внеурочной деятельности, предусмотренной
федеральным государственным образовательным стандартом начального
общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. При распределении педагогической  нагрузки установить доплату за
ведение часов внеурочной деятельности в 1 – 4-х классах, 5 – 10-х
классах  следующим педагогическим работникам:

№

п/п

Ф.И.О. учителя Название кружка Недельна

я нагрузка

часов

Класс Кол-во

детей,

заним.

в кружке

1. Филинова Т.Н. «Художественное

творчество: Станем

волшебниками»

2 1 А 15

ИТОГО: 2 часа

2. Долгих Д.Н. «Английский с увлечением» 2 1 А 21

2 1 В 23

«3-D моделирование» 2 9А,9В 15

«Создаём школьный сайт в

интернете»

1 10 А 15

ИТОГО: 7 часов

3. Соловьёва Г.В. «Художественное

творчество: Станем

волшебниками»

2 1 Б 14

ИТОГО: 2 часа

4. Суханова Т.Н. «Английский с увлечением» 2 1 Б 14

ИТОГО: 2 часа

5. Пенькова М.И. «Художественное

творчество: Станем

2 1 В 15

волшебниками»

ИТОГО: 2 часа

6. Петрова Н.А. «Мы и наша культура»  1 на

парал

лель

1-х кл

19

«Православная культура» 1

1

1

1

2 А

2 Б

2 В

2 Г

15

14

16

15

1 На

парал

лель

3-х кл

16

1

1

1

5 А

5 Б

5 В

14

14

15

1

1

1

6 А

6 Б

6 В

15

15

14

1

1

1

8 А

8 Б

8 В

15

16

15

1

1

1

9 А

9 Б

9 В

14

15

14

1

1

10 А

10 Б

13

13

ИТОГО: 20 часов

7. Ворошилова Л.Ю. «Ритмика» 1

1

1 А

1 В

21

23

ИТОГО: 2 часа

8. Нестеренко В.Н. «Юные инспекторы

дорожного движения»

2

2

1 А

1 В

21

23

«Психология, 10 класс» 1

1

10 А

10 Б

15

15

ИТОГО: 6 часов

9. Татаринцева А.А. «Я – пассажир и пешеход» 1 2 А 16

«Художественное

творчество: Станем

волшебниками»

2 2 А 17

«Детская риторика» 1 2 А 15

ИТОГО: 4 часа

10. Потапова Л.А. «Я – пассажир и пешеход» 1 На

2Б,2В

2Г

16

«Художественное

творчество: Станем

волшебниками»

2 2 Б 15

ИТОГО: 3 часа

11. Банных Е.Т. «Художественное

творчество: Станем

2 2 В 18

волшебниками»

«Разговор о здоровье и

правильном питании»

1 На

парал

лель

2-х кл

16

ИТОГО: 3 часа

12. Отморская В.С. «Художественное

творчество: Станем

волшебниками»

2 2 Г 15

«Детская риторика» 1 На 2Б

2В

2 Г

17

ИТОГО: 3 часа

13. Шуманёва Л.А. «Хоровое пение» 1 на 2-е

кл.,

1А,1В

30

21+23

1 На

3А,3Б

30

1 На

4А,4В

30

ИТОГО: 3 часа

14. Семёнова Т.И. «Я – пассажир и пешеход» 1 3 А 18

«Художественное

творчество: Станем

волшебниками»

2 19

Научный клуб «Ключ и

Заря»

1 17

«Разговор о здоровом  и

правильном питании»

1 15

Итого:  5 часов

15. Шидерская И.В. «Я – пассажир и пешеход» 1 3 Б 15

«Художественное

творчество: Станем

волшебниками»

2 15

«Разговор о здоровье и

правильном питании»

1 На

3Б,3В

19

ИТОГО: 4 часа

16. Панкова С.Л. «Я – пассажир и пешеход» 1 3 В 15

«Художественное

творчество: Станем

волшебниками»

2 15

«Детская риторика» 1 На

парал

лель

3-х кл

18

«Дом, в котором я живу» 2  15

ИТОГО: 6 часов

17. Звягинцева Л.А. «Художественное

творчество: Станем

волшебниками»

2 4 А 16

«Белгородоведение»-

«Мой край – родная

1  16

Белгородчина»

Научный клуб «Ключ и

Заря»

1 На

парал

лель

4-х кл

15

ИТОГО: 4 часа

18. Канунникова Е.И. «Художественное

творчество: Станем

волшебниками»

2 4 Б 15

«Белгородоведение»-

«Мой край – родная

Белгородчина»

1 16

«Детская риторика» 1 На

парал

лель

4-х кл

19

ИТОГО: 4 часа

19. Зеленская Л.П. «Я – пассажир и пешеход» 1 На

парал

лель

4-х кл

16

«Художественное

творчество: Станем

волшебниками»

2 4 В 15

«Проектная деятельность» 1  15

«Белгородоведение»-

«Мой край – родная

Белгородчина»

1  16

«Разговор о здоровье и

правильном питании»

1 На

парал

лель

4-х кл

15

ИТОГО: 6 часов

20. Гончаров В.А. «Шахматы» 1 4 А 15

«Шахматная школа» 1 На

парал

лель

6-х кл

15

1 На

парал

лель

8-х кл

15

1 На

парал

лель

9-х кл

15

1 На

10А,

10Б

14

ИТОГО: 5 часов

21. Горлова Г.А. «Увлекательное чтение на

английском языке»

1 5 А 15

1 7 В 15